SuMPO EPD SUMPOBRIESAILTOIS s

ﬁMﬁo e — A EE AV AT VR
.OJ 4T NEBEBES (EPD) SRHTF AR AHE1-14-8
VERIFIER KANDA SQUARE GATE
FixES ¢ JR-AI-25436E https://ecoleaf-label.jp

R I CO H TIBWAR)

imagine. change.

BRI RICOH SG 3300

RICOH COMPANY,LTD.

BEFEE( EBES JR-AI-25436E
BRAPCRES PA- -Al-08
P 5 590000-Al-0
PCR% R s
BEMRERME N:1=! 2026%3A31H
[ 53] OrhRSEf RIEEEE 2026438238
R RIAE, £E., B, WREEA YAT LA
fER-HISEE, EE-UT1I) RIALES JV-AI-25436
WAIEZHEIRG  203143822H
HR0BK, FELEK -FET PCRLE1-DEHE
A= : RICOH SG 3300 REBS 2023F981H
TEMA BT EER #IE 8%
- TUVHUAR) — R EE A Y AT T IR E HE 1S
-£/70 2985 I5- 298/ (A4) BoHRILE
UM NERREEE WE #2
BRARETIX : Ad
- B E IR AL ISO14025(CfE 1= ARE E R UT—5 DIRIL LIAREE
OmRER WALER
*YAT hREE B BEENORIOE AL, VAT LRI T FEEE0LH
k58,
FRULahtsk
HARHII- ERBAEXHERA-3-6 B|iE  (03)3777-8111 (R&K)

https://www.ricoh.co.jp/

Zi&ES 1 JR-Al-25436E



SuMPO EPD SUMPOIREESNINTOIS s

‘ SE""'“’o - _ — R R A Y AT IR R
' 14T NEEES (EPD) ERATRERAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
FixEFS ¢ JR-AI-25436E https://ecoleaf-label.jp
D517917)V B TR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 200| kg-COzeq 6
[74e2le 0.22 | kg-SO.eq 6
BRHEE 0.072 | kg-Sbeq
m DR $158:E mQH%E = Q&
" QFA-HEEE e OEE-UFIIL
P 15H B At | OEmuEE Q%E QB | @ER-#SEE | ORE- VI
SURZEH) kg-COzeq | 2.0E+02 9.3E+01 5.6E+00 3.8E+00 9.4E+01 2.5E+00
74214 kg-SOzeq | 2.2E-01 9.9E-02 2.9E-02 8.1E-03 8.5E-02 2.4E-03
BERHE kg-Sbeq 7.2E-02 7.0E-02 2.5E-05 1.6E-05 2.2E-03 5.9E-06
@ 38 3 8 N 97 5 -

I5H Bifif mE-mE (EFFI"IM}) Bifif
FBEAEER 1.2E+01 kg SUS 1.4E-01 kg
BEAEER 3.6E+01 kg TIVIZOA 1.0E-01 kg

@ 4.6E+00 kg
Z0fbeE 2.4E-01 kg
0 el e i 6.3E+00 kg
EVEL 14T RE 3.7E-01 kg
A5 1.7E-01 kg
myN 1.1E-01 kg
b 1.6E+00 kg
B 2.6E-04 kg
KRR 2.5E-01 kg
A 0.0E+00 kg
Z0fth 1.3E-01 kg




SuMPO EPD SUMPOIREESNINTOIS s

SE“MI':’,°D _ —BAHEEAY AT F IR E A
4 EPD  sqrnmmsEs (D) PR (R PO 1-14-8
WiE BEE L KANDA SQUARE GATE
FixEFS ¢ JR-AI-25436E https://ecoleaf-label.jp

OEEFREECEATZEMIER

CBREEICAVSYTUAICBVWTEIRLEE SR
-TUVHUAR)

‘B EOMEEITE  BAR

EEE AR : 5ERM

EEERARER ¢ 121,80080%
KEBRIRIF-AF-T0YIL Ver3 00E E /5 iE%ER

-BEREANEAE (EIRIAK) OBREET ELTWERA,

©-1. 2D DIRFEEEF R

- BRIMROHSHE T ICHEML TWET

AEROELEEE, TEERTHZTUYVIANYR, A VI DEELISOT14001 BEEIE THICTHITONTLET,
FeREE S * JQA—E-70001,SSCC-061-23-E1-0080-R1-L
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

@OERLEZRT-9DEZH
IDEA v3.1.0. &, TOVSLEZFEE VI 16EERALTVET,

®fFE

OT-YEEDHER. PCRELVEE - EEREESRBL LI,
OLLEIOWTE, EE - EERBCRESNEZHERILILHECLIEHONEEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
E#HFES ¢ JR-AI-25436E



